

**Městský úřad Dobruška**  
**odbor výstavby a životního prostředí**  
nám. F. L. Věka 11, 518 01 Dobruška

---

Spis. zn.: MUD 2683/2019 OVŽP/BT-2  
Č.j.: PDMUD 18095/2019  
Podání ze dne: 24.06.2019  
Vyřizuje: Bc. Bohuslava Tupcová, DiS.  
Tel.: 494 629 567  
E-mail: [vystavba@mestodobruska.cz](mailto:vystavba@mestodobruska.cz)  
Počet listů/příloh: 1/1  
Počet listů příloh: 1  
Datum: 27.06.2019

**Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážený pane,

dne 24.06.2019 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž požadujete poskytnutí těchto informací:

1. kopii písemnosti čj. PDMUD 22873/2016, Sp. Zn. MUD 608/2015 OVŽP/RZ-61;
2. zda Městský úřad Dobruška, odbor výstavby a životního prostředí, v období od 7.10.2016 do 15.10.2016 někomu oficiálně oznámil skutečnost, že výslech svědků (oznámený na 7.10.2016) se v tomto termínu nekonal. Pokud se takto stalo, žádám o poskytnutí informace, komu a jakou formou to bylo sděleno.

Poskytnuté informace:

- Ad 1. kopie písemnosti poskytnuta  
Ad 2. ne.

S pozdravem

Bc. Bohuslava Tupcová, DiS.  
vedoucí odboru